
 

 

UCHWAŁA NR IV/2020/2021 

z dnia 28 września 2020 r. 

Rady Rodziców  

przy Zespole Szkół w Lubawie 

 

w sprawie: zasięgnięcia opinii o dopuszczeniu do użytku w Zespole Szkół w Lubawie 

przedstawionych przez nauczycieli propozycji podręczników 

 

 Na podstawie art. 22ab ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.), Rada Rodziców przy Zespole Szkół w Lubawie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedstawione Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie przez 

nauczycieli propozycje podręczników. 

 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli podręczniki tworzą Szkolny Zestaw Podręczników. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Rodziców 

 

       Aleksander Nowakowski 


